
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA LS1219L

  
 

  
Popis produktu:

•Zcela nový koncept technologie DXT
•extrémní kapacita řezu – diagonální řez až 203 mm, vertikální řez až 165 mm
•Velice přesné řezy díky dvojité pusuvné konstrukci a 6(!) lineárním ložiskům
•Jednoduché a velmi přesné nastavení úhlu díky dvojité stupnici
•Posuvné pravítko 140 mm
•Jednoduché nastavení úhlu základny
•Pozvolný rozběh, motorová brzda, elektronika

 Technické údaje:

•Příkon 1.800 W
•Otáčky naprázdno 3.200 /min
•Řezný výkon při 90° 92x382 / 102x363 mm
•Řezný výkon při 45° 92x268 / 107x255 mm
•Pilový kotouč (průměr) 305 mm
•Otvor pilového kotouče (průměr) 30 mm
•Hmotnost 29,5 kg
•Rozměry (DxŠxV) 898 x 664 x 725 mm

 Rozsah dodávky:

•Pilový kotouč
•Prachový vak
•Vodorovná svorka
•Inbusový klíč 2,5 mm
•Montážní klíč 13
•Prodloužení
•Odsávací adaptér

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: MA LS1219L
Obj. číslo: 18482

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

